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Pohjois-Kymen Kasvu ry ja Kouvolan Sanomat 

tarjoavat jäsenistölleen ja 
yhteistyökumppaneilleen 

 
 

JATULINTARHA- 
 RETKEN 

 
lauantaina 5.9.2009 

klo 9.30 
 

lähtö- ja paluupaikkana Liikasenmäki,  
Jaalantie 75 

 
TERVETULOA! 

 
Osallistujia pyydetään ottamaan väh. ø 25 cm:n kivenmurikka 

mukaan jatulintarhan rakentamista varten. 
 

Ilmoittautumiset Pohjois-Kymen Kasvun toimistoon 
14.8. mennessä: 

Leena Borg p. 040 5178 433 
tai leena.borg@pohjois-kymenkasvu.fi 

 
Huom! 100 ensimmäiseksi ilmoittautunutta mahtuu mukaan! 

 
Pohjois-Kymen Kasvu ry, Kylätalo-kyläsihteerihanke



 
Ohjelma: 
 
9.30   LÄHTÖ Liikasenmäki,  Jaalantie 75, 47710 JAALA  

Matkalla Liikasenmäeltä Lasipajalle Pohjois-Kymen Kasvun 
toiminnan esittelyä 

 
  Lasipaja Marjut Kalin 

Matkalla  Lasipajalta Parkolle saa esittelyvuoron Kymenlaakson 
Maa- ja kotitalousnaisten toiminnanjohtaja  
PÄIVI MATILAINEN, ProAgria Kymenlaakso 

 
  Maatalousyhtymä Parkko 

Matkalla Parkolta Naukkarisen pihapirtille on vuorossa Kymen-
laakson Kylät ry:n toiminnan esittely,  
Kyläasiamies SIRPA VÄHÄUSKI 

 
  Naukkarisen Pihapirtti , PÄIVÄKAHVIT 

Matkalla Naukkariselta Kirviharjun tilalle esittäytyy Kouvolan   
maaseutupalvelut , Johtava maaseutuasiamies  
MARKKU KANSIKAS 

 
  Kiviharjun tila, Petri Kansikas   
  Matkalla Kiviharjulta viehekalastuskohteelle sana on vapaa   
 
  Myllykosken viehekalastuskohde,  Erkki Keto 

Matkalla Myllykoskelta Liikasenmäelle paljastamme  Jatulintar-
han salat 

  
15.30  PALUU Liikasenmäelle    
 
15.30- 16.15  KEITTORUOKAILU, Pitopalvelu Annikki Ruokonen  
 
16.00 alkaen Jatulintarhan rakentaminen, työnjohto: Lions Club Jaala 
 Musiikkia tunnelman kohottamiseksi: Risto Aalto & co  
    



JATULINTARHA 
 
Jatulintarha on suomalaiseen kansanperinteeseen pohjaava nimitys eri puolilla 
Eurooppaa esiintyvälle kivistä kootulle labyrinttikuviolle. Muista labyrinttikuvi-
oista poiketen jatulintarhassa ei yleensä ole umpikujia. Jatulintarhan kehien vä-
lissä kulkevaa mutkittelevaa polkua pitkin voi kävellä kuvion reunalta keskus-
taan. 
 
Suuri osa Suomen jatulintarhoista, jotka poikkeuksetta sijaitsevat rannikolla tai 
saaristossa, lienee keskiaikaisia tai myöhäisempiä, vanhimmat ehkäpä jo esihisto-
rialliselta ajalta. Jatulintarhojen merkitystä tai käyttötarkoitusta ei tunneta: ne 
ovat saattaneet liittyä johonkin rituaaliin, mutta varmaa tietoa tästä ei ole. Jatu-
lintarhojen tekijöiksi on suomalaisessa kansanperinteessä väitetty jatuli-
jättiläisiä. On myös ollut tapana "syyttää" oudon rakennelman tekijöiksi naapuri-
kylän väkeä, omiin nimiin työtä kun ei ole otettu. 
 
Jatulintarhoista on käytetty myös nimityksiä jättiläisen tie ja jätinpolku, Laiska-
Jaakon rinki ja Pietarin leikki. Jatulintarhoja on myös kutsuttu Jerusalemiksi ja 
Niniveksi, sillä tarhojen läpi kulkemista on voitu pitää vertauskuvallisena mat-
kana näihin tarunomaisiin paikkoihin. Jatulintarhoja esiintyy Suomen lisäksi 
Ruotsissa sekä rannikolla että sisämaassa, Viron rannikolla, Norjassa, Kuolan 
niemimaalla ja Vienanmeren saarilla. Muualla Pohjois-Euroopassa on käytetty 
nimityksiä Trelleborg, Trinneborgs slott, Trondheim ja Babylon. Ruotsinkielisiä 
nimiä ovat jungfrudans "neitsyttanssi", Trojaborg "troijanlinna" ja rundborg 
"pyöreä linna". Britteinsaarilla on turpeesta rakennetuista samanlaisista labyrint-
tikuvioista käytetty nimitystä Troy Town ja Caerdroia, Saksassa Trojaburg. 
 
Lähde: Wikipedia 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

Pohjois-Kymen Kasvu ry vastaa esitteen tietosisällöstä. Kaakkois-Suomen TE-keskus on rahoittanut tätä esitettä. 


